
SREDNJA ŠKOLA DUGA RESA 

Jozefinska cesta 27 

Duga Resa 

 
Tel : 047/841-630 

Fax : 047/841-631 

e-mail : tajnistvo@ssdr.hr 

 

MB : 03065863 

OIB : 94521720903 

Šifra škole : 04-019-501 

 

Klasa : 602-03/20-01/15 

Urbroj : 2133-53-01-20-2 

Duga Resa, 11. 05. 2020. 

 

Temeljem članka 7. stavka 2. Zakona o radu (NN br. 93/14, 127/17 i 98/19), Odluke o načinu 

izvođenja nastave u osnovnim i srednjim školama kao i na visokim učilištima te obavljanju 

redovnog rada ustanova predškolskog odgoja i obrazovanja, Vlade Republike Hrvatske od 7. 

svibnja 2020. godine (NN 55/20) i članka 110. Statuta Srednje škole Duga Resa, v.d. ravnatelja, 

dana 11. svibnja 2020. godine, donosi 

ODLUKU 
o stavljanju van snage 

Odluke o organizaciji rada, rasporedu rada i radnog vremena 

 za vrijeme epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS-COV-2 

 

Članak 1. 

Danom stupanja na snagu ove odluke, stavlja se van snage: 

Odluka o organizaciji rada, rasporedu rada i radnog vremena za vrijeme epidemije bolesti 

COVID-19 uzrokovane virusom SARS-COV-2 (Klasa: 602-03/20-01/15, Urbroj: 2133-53-01-

20-1) od dana 20. ožujka 2020. godine te se osiguravaju uvjeti za reorganizaciju poslovnih 

procesa s ciljem sprječavanja širenja bolesti. 

 

Članak 2. 

V.d. ravnatelja Srednje škole Duga Resa za vrijeme trajanja epidemije bolesti COVID-19 

uzrokovane virusom SARS-CoV-2 odredit će rad od kuće za kategoriju djelatnika s kroničnim 

nezaraznim bolestima (poput bolesti dišnih puteva, malignih bolesti, autoimunih bolesti, 

srčanih bolesti, hipertenzije i dijabetesa). 

 

Članak 3. 

Za učenike Srednje škole Duga Resa nastava se organizira kao nastava na daljinu. 

Rad ustanove organizira se u suradnji s Ministarstvom znanosti i obrazovanja na način da se 

nastava nesmetano odvija. 
 

Nastavno osoblje sve poslove obavljat će od kuće prema unaprijed utvrđenom i objavljenom 

rasporedu. Razredi su formirani u „virtualne učionice“ Office365 Teams. Ujedno nastavnici 

komuniciraju s učenicima i alternativnim kanalima. 

 

Stručni suradnici i odgajatelji redovan rad obavljat će od kuće, a po potrebi u prostorijama 

Škole/Doma. 

 

mailto:tajnistvo@ssdr.hr


 

Voditelj doma, tajnik, administrativno osoblje te pomoćno-tehničko osoblje u Školi/Domu 

redovan rad obavljat će u prostorijama Škole/Doma. 

 

Članak 4. 

Za vrijeme trajanja epidemije bolesti izazvane corona virusom (COVID-19), a sukladno 

odlukama i uputama nadležnih tijela, obavljanje procesa Srednje škole Duga Resa može se 

prilagoditi okolnostima, propisivanjem potrebnih sanitarnih i sigurnosnih mjera, odnosno na 

drugi prikladan način. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Ova Odluka objavljuje se na mrežnim stranicama Škole i oglasnoj ploči Škole i Doma. 

 

 

V.d. ravnatelja: 

 

 

 

Marija Draganjac, prof. 


